
PA í

IDO /
_ Focba/y ^

i CF’Ci^A 
RECi

üora
í# ☆ ☆ ☆ ☆

W-. *
UNIVERSIDAD DE C O N C E P C I <TN

r.

SO 252DECRETO ü. DE C. N9

VISTOS:

Lo establecido en el Reglamento del Personal y en el Decreto U. de C. 
N9 85-737 de fecha 31 de diciembre de 1985 y sus modificaciones en 
la celebración del Día

relación a
del Trabajador Universitario y al otorgamiento de la

"Medalla a la antigüedad por 30 años 
Dirección de Personal y por los organismos a los cuales pertenecen 
jadores señalados en el Decreto;
Decreto U. de C. N2 90-072 de fecha 
vigentes de la Corporación

de Servicios"; io informado 1 ap or
los traba-

y teniendo presente lo dispuesto en el 
29 de marzo de 1990 y en los Estatutos

y

DECRETO:

Declárase que los trabajadores de planta que se detallan a 
son las personas a las cuales se Ies ha otorgado la "Medalla a la 
guedad por 30 años de Servicios":

19 continuación 
anti -

NOMBRE

ALE ARANEDA, JORGE 
ARANEDA HIGUERAS, MAXIMO 
BENAVENTE ARAVENA, ROGELIO 
BONILLA SALDARA, PEDRO 
CANDIA SARAVIA, BALD0VIN0 
CHAVEZ PEDREROS, RUTH 
CID ARANEDA ANA 
CID ARANEDA, RUBY 
CONEJEROS BECERRA, JORGE 
DIAZ DIAZ, MARIO 
DONOSO CONTRERAS, LUIS 
ECHEVERRIA WEAS0N, MAX 
FERNANDEZ BRAVO, AF0L0NIDE3 
GONZALEZ MUÑOZ, LUIS 
GONZALEZ ORTEGA, SILVIA 
GONZALEZ TORRES, IRLANDA 
GUZMAN CARCAMO, FIDIA5 
H0GER LOPEZ, JUAN 
IBAREZ CIFUENTES, MARIO 
IRIBGYEN CERDA, ALEJANDRO 
ISRAEL MILES, JACOB 
JARA CANDIA, PEDRO 
JARA RUIZ, VICTOR 
KIJHN QPPLIGER, SONIA 
MATAMALA RUIZ, LUZMIRA 
MATURANA BURGOS, EUGENIO 
MEDINA MONSALVE, ORLANDO 
MONTERO PARRA, MARIO 
MORALES BENITEZ, LUIS 
MORENO RUBI LAR, LEONCIO 
OCHOA BARRIA, ENRIQUE 
OGALDE RIVAS, EDUARDO 
PANTOJA MELO, ORIETTA 
PEÑA MC CASKILL, LUIS 
PINO NAVARRETE, JOSE 
POMERI SILVA, MIGUEL 
PROSSER AURISTONDO, MIRIAM



L

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

NOMBRE

QUINTEROS PEREZ, CARLOS 
QUIROZ CABRERA, JOSE 
RAYO CASANUEVA, LUCINDA 
REINBACH HOFMANN, MARION 
RETAMAL CANCINO, NELLY 
RIQUELME FRANCO, EDUARDO 
RODRIGUEZ PALMA, ELENA 
SAAVEDRA SAAVEDRA, LILIA 
SAEZ SOTO, AVELINQ 
SANDQVAL GARCIA, NESTOR 
SOTO ZAPATA, HUGO 
SUWALSKY WEINZIMER, MARIO 
TIMA PENDOLA, MARIO 
TRAuB RUBIO, CARMEN 
TRONCOSO SCHMIDT, DOMINGO 
ULLQA ZAPATA, OMAR 
UNGERER KNAüF BRIGITTE 
VALDES ARCOS, SIGISFREDO 
VALENZUELA RUDLOFF, LUCY 
VARELA ASUIRRE, NOLBERTO 
VASQUEZ CONTRERAS, RENE 
VEGA URRA, JULIO 
VIDAL ROCHA, NOLBERTO 
VIELMA BUSTÁMANTE, LUIS 
ZUMBA SAEZ, LAUTARO

1

22 La Dirección de Personal dejará constancia en las respectivas carpetas 
personales de ia distinción recibida por las mencionadas personas.

Vicerrectores; a la Dirección de Personal;Transcríbase a los Sres, 
la División Administración de Personal y a Contraloría. Regístrese y archívese

a

en Oficina de Partes.

CONCEPCION, junio 04 de 1990.-

MIGUEL LLARENA CANIHUANTE 
\ RECTOR SUBROGANTE

1 aRector Subrogante deMIGUEL LLARENA CANIHUANTE,Decretado por don 
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

GALSf GIMENEZ MARTINEZ 
SECRETARIO GENERAL (S)

/ e t v. -


